

Zapisy i rekrutacja do klasy I na rok szkolny 2020/2021

Szkoła Podstawowa nr 27 im. Marii Montessori

ul. Kresowa 7, 20-215 Lublin

tel. 817461977

fax. 817462468

e-mail: poczta@sp27.lublin.eu

WWW: <http://sp27.lublin.eu>

imię i nazwisko dyrektora: Wojciech Josicz

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Basen: Nie

Prowadzi świetlicę: Tak

Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 17:00

Pracuje na zmiany: Dwie zmiany

Monitoring: Tak

Psycholog: Tak

Opis jednostki

WARUNKI W SZKOLE

Szkoła Podstawowa nr 27 im. Marii Montessori w Lublinie mieści się w dwóch budynkach. Klasy edukacji wczesnoszkolnej uczą się w budynku kolorowym, wyremontowanym, po termomodernizacji. Budynek szkolny podzielony składa się z trzech segmentów. Każdy z nich oddany jest „w posiadanie” oddzielnej grupie uczniów: grupom Montessori, klasom 1-3, klasom IV poziomu Montessori. W szkole ważne miejsce zajmuje biblioteka z centrum multimedialnym. Mamy jedną pracownię komputerową, salę gimnastyczną, świetlicę z siedmioma salami (w tym salę rekreacyjną) czynną w godzinach 6.30-17.00. W szkole pracuje pedagog, psycholog, logopeda. Współpracujemy także z pielęgniarką i stomatologiem. W centrum szkoły znajduje się ukwiecone patio. Na zewnątrz budynku dzieci korzystają z nowoczesnych boisk, a także pięknego placu zabaw dla najmłodszych.

Uczniowie mają zapewnione bardzo dobre warunki do nauki. Klasy są kolorowe, dobrze wyposażone w różnorodne pomoce dydaktyczne. Wydzielono w nich kąciki tematyczne. W salach znajdują się komputery, ekrany i projektory, magnetofony, odbiorniki DVD. W 10 salach są tablice multimedialne. Uczniowie mogą w swoich klasach zostawiać podręczniki i przybory szkolne, by ich plecaki nie musiały być narażone na duże obciążenie każdego dnia. Dzieci pracują w ławeczkach i na dywanie. W kształceniu wykorzystujemy m. in.: techniki C. Freineta i elementy dramy, metody aktywizujące, różnorodne pomoce dydaktyczne, elementy programu Bezpieczna szkoła, programy profilaktyczne. Organizujemy wiele imprez turystycznych i kulturalnych oraz

uroczystości szkolne. W sposób szczególny celebруемy najważniejsze święta. Dbamy o przekazywanie tradycji i obrzędów polskich. Uczestniczymy w przedstawieniach teatralnych, spotkaniach z muzyką, projekcjach filmowych, lekcjach muzealnych. Uczymy, jak spędzać wolny czas, jak się bawić, jak rozwijać swoje zdolności i zainteresowania (zawody sportowe, zabawy taneczne, konkursy). Praca odbywa się na dwie zmiany w godzinach: 8.00 – 11.25 i 11.35 – 15.10.

